
Teaduslik kunstiprojekt  

„Eiffelite lahing” 

 

Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasium kutsub teid osa võtma kunstiüritusest 

„Eiffelite lahing,” mis toimub 

20. mail 2015, kell 10.00 – 15.00 

Tänapäeval suudavad paljud vanemate klasside õpilased küllalt täpselt määratleda enda 

jaoks kõige huvitavama õppevaldkonna – ühed peavad ennast humanitaarideks ja eelistavad 

selliseid aineid nagu keeled, kunst, muusika, ajalugu, pidades seejuures loodus- ja reaalaineid 

liiga rasketeks st nende mõistes igavateks. Teised, vastupidi, peavad humanitaaraineid 

„tühisteks“. Aga kas tõesti tulevastel kunstnikel ei ole vaja õppida füüsikat ja füüsikutel 

kunsti? Kas arhitekt maja projekteerides mõtleb selle ilust, funktsionaalsusest, tugevusest või 

omahinnast? Me soovime avada lastele teaduse ja kunsti täiesti teisest küljest. Näidata, et 

need kaks, just nagu täiesti vastandlikku maailma, ei eksisteeri mitte paralleelselt üksteise 

suhtes, vaid tihedas vastastikuses seoses. 

Seetõttu pakume õpilastele võimaluse proovida kätt arhitektina, aga sealhulgas ka 

insener-ehitajana sillaehituses. Silla puhul ei ole tähtis vaid väline ilu, aga ka kandejõud ja 

ohutus.  

Silla- ja tornimudelite ehitamine makaronidest on tuntud meetod, millega kinnistada ja 

kontrollida arhitektuuritudengite teadmisi õpingute esimestel aastatel. Sarnaseid konkursse (sh 

ka rahvusvahelisi) korraldatakse iga-aastaselt erinevates riikides. Arvame, et ka vanemate 

klasside õpilaste jaoks oleks see huvitav ja kasulik kogemus. 

 

 

 

 

Ootame teie kooli kolme kunstihuvilist 9.-11. klasside õpilast. 

Üritus toimub Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasiumis (A. H. Tammsaare 

tee 145). Ülesanne meeskonnale: “ehitada” sild, kasutades erineva kujuga 

makarone. Sideaineks pakume kuumliimi. Inspiratsiooni võib ammutada 

mistahes päriselt eksiteerivast sillast, kuid võib ka luua hoopis midagi uut ja 

unikaalset. Aga... kogu loometegevuse juures ei tohi unustada sillaehitise olulist 

eesmärki, kanda suuri raskusi, mis on ka üheks hindamiskriteeriumiks.  

 



 

Registreerimine kuni 17. maini aadressil 

annike.soodla@mhum.edu.ee. Kõik küsimused seoses üritusega on 

oodatud e-mailile, nii eesti kui ka vene keeles.  

 

Kuna kohtade arv on piiratud (15 meeskonda), siis osaleda saavad kõige kiiremad.  

 

Projekti toetavad ja finantseerivad 
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